
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

_________________________________________________________________ 
 

Via G. Garibaldi n. 25, 86100 - Campobasso  - Tel.: 0874 4975 
Email: direzione-molise@istruzione.it 

 

Il Dirigente titolare 

 

VISTA l’OM n. 40 del 23 marzo 2005; 

 

 VISTO il proprio decreto prot. n. 5593 del 15 luglio 2022, concernente gli incarichi dirigenziali con 

decorrenza 1° settembre 2022;  

 

VISTO il proprio avviso, pubblicato sul sito USR Molise con prot. n. 6577 del 26.08.2022, con cui 

vengono rese note le sedi rimaste libere al termine delle operazioni di conferimento degli incarichi 

dirigenziali e disponibili per incarichi di reggenza; 

 

CONSIDERATO che è pervenuta un’unica manifestazione di disponibilità, da parte del Dirigente 

scolastico Rita MASSARO;  

 

RITENUTO di dover provvedere all’affidamento dell’incarico, al fine di garantire il corretto avvio 

dell’anno scolastico per la suddetta Istituzione scolastica e la sua piena funzionalità;  

 

D E C R E T A 

 

Al Dirigente scolastico Rita MASSARO, nata a Napoli il 1°.01.1966- C.F. MSSRTI66A41F839F, è 

attribuita la reggenza, per l’a. s. 2022/2023, dell’Istituzione scolastica “Istituto comprensivo 

Alighieri” di Ripalimosani cbic830003. Il suddetto dirigente assumerà servizio presso la scuola 

assegnata in reggenza a decorrere dal 1° settembre 2022 e comunicherà a questo Ufficio l’avvenuta 

presa di servizio 
                                                                           
 
 

          Il Dirigente titolare USR 
                                                                                     Anna Paola SABATINI 


		2022-08-31T09:16:58+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-08-31T11:28:11+0200
	protocollo




